



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Colonial ApS

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jens Willumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colonial ApS Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 08 93
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens W. Willumsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Colonial 2 ApS, Rudersdal Charlotte Sparre A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ejendomsdrift og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod -1.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod -1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	114.189	-1.614.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.663	-91.663
Driftsresultat	21.526	-1.706.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle indtægter	468.667	104.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.991	-320.064
Resultat før skat	200.202	-1.919.298
Skat af årets resultat	128.798	-70.611
Årets resultat	329.000	-1.989.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.200
Overføres til overført resultat	225.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.090.109
Disponeret i alt	329.000	-1.989.909



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	21.410.640	21.503.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.410.640</u>	<u>21.503.303</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.728	185.728
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.368</u>	<u>310.670</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.097</u>	<u>496.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.631.737</u>	<u>21.999.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.352	0
Udskudte skatteaktiver	27.943	0
Andre tilgodehavender	<u>1.498.106</u>	<u>1.310.398</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.401</u>	<u>1.310.398</u>
Likvide beholdninger	<u>420.250</u>	<u>283.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.976.651</u>	<u>1.593.837</u>
Aktiver i alt	<u>23.608.388</u>	<u>23.593.538</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	2.970.169	2.970.169
7 Overført resultat	5.352.683	5.127.082
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.200
Egenkapital i alt	8.551.252	8.322.451
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	100.855
Hensatte forpligtelser i alt	0	100.855
 Gældsforpligtelser		
Gæld, realkreditinstitutter	6.039.474	6.037.094
Gæld, anden langfristet	8.523.334	8.746.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.562.808	14.783.393
Gæld til pengeinstitutter	45.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.000	110.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.708	161.708
Anden gæld	46.942	114.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.328	386.839
Gældsforpligtelser i alt	15.057.136	15.170.232
Passiver i alt	23.608.388	23.593.538



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	<u>283.991</u>	<u>314.064</u>
	<u>289.991</u>	<u>320.064</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.757.230	17.777.498
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.268</u>
Kostpris 31. december	<u>17.757.230</u>	<u>17.757.230</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>3.879.410</u>	<u>3.879.410</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.879.410</u>	<u>3.879.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-133.337	-40.674
Årets afskrivninger	<u>-92.663</u>	<u>-92.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-226.000</u>	<u>-133.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.410.640</u>	<u>21.503.303</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>263.710</u>	<u>263.710</u>
Kostpris 31. december	<u>263.710</u>	<u>263.710</u>
Opskrivninger 1. januar	-77.982	-80.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-77.982</u>	<u>-77.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>185.728</u>	<u>185.728</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Colonial 2 ApS	Rudersdal	100 %
Charlotte Sparre A/S	Rudersdal	51 %



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	<u>2.970.169</u>	<u>2.970.169</u>
	<u>2.970.169</u>	<u>2.970.169</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.127.083	7.217.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.600</u>	<u>-2.090.109</u>
	<u>5.352.683</u>	<u>5.127.082</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.200	99.800
Udloddet udbytte	-100.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.200</u>


